
APC Temperature &amp; Humidity Sensor
with Display

cena vč DPH: 9380 Kč
cena bez DPH: 7752.28 Kč

Kód zboží (ID): 36647

PN: AP9520TH

Záruka: 12 měsíců

Senzor typu A společnosti APC, který sleduje teplotu a vlhkost ve vašem datovém
středisku nebo síťové skříni. Na displeji jsou graficky znázorněny teplotní úrovně.
Kompatibilní s vybranými zařízeními NetBotz

Fyzické parametry: Čistá hmotnost: 0.08 KG Maximální výška: 99.00 mm
Maximální šířka: 43.00 mm Maximální hloubka: 28.00 mm Hmotnost při dodání:
0.91 KG Výška při dodání: 229.00 mm Šířka při dodání: 165.00 mm Hloubka při
dodání: 51.00 mm Barva: Černá

Dodávka obsahuje: Instalační příručka, Montážní podložky

Informace výrobce: Stránka produktu

<p>Senzor typu A společnosti APC, který sleduje teplotu a vlhkost ve vašem
datovém středisku nebo síťové skříni. Na displeji jsou graficky znázorněny teplotní
úrovně. Kompatibilní s vybranými zařízeními NetBotz</p>
<p><strong>Fyzické parametry:</strong>
Čistá hmotnost: 0.08 KG
Maximální výška: 99.00 mm
Maximální šířka: 43.00 mm
Maximální hloubka: 28.00 mm
Hmotnost při dodání: 0.91 KG
Výška při dodání: 229.00 mm



Šířka při dodání: 165.00 mm
Hloubka při dodání: 51.00 mm
Barva: Černá</p>
<p><strong>Dodávka obsahuje:</strong> Instalační příručka, Montážní
podložky</p>
<p><strong>Informace výrobce:</strong> <a href="http://www.apc.com/product
s/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=AP9520TH"><strong><span
style="color: #0000ff;">Stránka produktu</span></strong></a></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

